
                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais:  

 

RESOLVE: ALTERAR horário dos jogos 67 e 68 da rodada de 
FUTSAL do dia 24/10/2024 da III COPA ESCOLAR DE 
CURITIBA, devido a situações organizacionais de logística de 
transporte, conforme abaixo: 

 

TA
R

D
E 

DATA: 24/out QUINTA-FEIRA NAIPE DIVISÃO GRUPO JOGO 

LOCAL MARISTA PARANAENSE ENDEREÇO: R. Bispo Dom José, 2674 - Seminário 

13h30 POSITIVO JÚNIOR X POSITIVO FEM SUB 13 A 65 

14h30 CONSELHEIRO CARRÃO X DONA CAROLA MASC SUB 13 B 66 

15h30 CPM X SANTA ROSA MASC SUB 16 D 67 

16h30 PARANAENSE X VILA MILITAR MASC SUB 16 E 68 

* Entrada somente para atletas, técnicos e árbitros. 

 Os jogos com as inversões necessárias serão 
realizados no COLÉGIO MARISTA PARANAENSE, conforme reprogramação 
de horário na tabela abaixo: 

 

TA
R

D
E 

DATA: 24/out QUINTA-FEIRA NAIPE DIVISÃO GRUPO JOGO 

LOCAL MARISTA PARANAENSE ENDEREÇO: R. Bispo Dom José, 2674 - Seminário 

13h30 POSITIVO JÚNIOR X POSITIVO FEM SUB 13 A 65 

14h30 CONSELHEIRO CARRÃO X DONA CAROLA MASC SUB 13 B 66 

15h30 PARANAENSE X VILA MILITAR MASC SUB 16 E 67 

16h30 CPM X SANTA ROSA MASC SUB 16 D 68 

* Entrada somente para atletas, técnicos e árbitros. 

   
 

INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024  
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447 
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446 

 

Curitiba, 22 de outubro de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 

NOTA OFICIAL NÚMERO 18 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-

